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FORLUX PD 006 500g

Nr katalogowy: pd006

Kod EAN: 5902768564112

Producent: FORLUX

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

53,67 PLN

Opis produktu

Preparat dezynfekcyjny w tabletkach na bazie chloru.
 
Służba zdrowia i weterynaria
* Preparat działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo w stężeniu – 1 tabletka + 1,5 litra wody dla dezynfekcji
sprzętu i powierzchni nie zanieczyszczonych krwią lub substancjami organicznymi.
* Preparat działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo oraz prątkobójczo w stężeniu – 2 tabletki + 1,5 litra wody
dla dezynfekcji sprzętu i powierzchni nie zanieczyszczonych krwią lub substancjami organicznymi.
* Preparat działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo oraz prątkobójczo w stężeniu – 6 tabletek + 1,5 litra wody
dla dezynfekcji sprzętu i powierzchni zanieczyszczonych substancjami organicznymi.
* Preparat działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo oraz prątkobójczo w stężeniu – 10 tabletek + 1,5 litra wody
dla dezynfekcji sprzętu i powierzchni silnie zanieczyszczonych krwią, wydzielinami i wydalinami.
Roztwory sporządzać pod wyciągiem ze sprawną wentylacją tuż przed użyciem.
Czas dezynfekcji 15 minut.
Potem powierzchnie dezynfekowane spłukać czystą wodą.
 
Przemysł spożywczy, placówki oświatowe, hotele itp.
Dezynfekcji należy dokonać sporządzając roztwór = 1 tabletka + 3 litry wody dla powierzchni czystych lub 1 tabletka
+1,5 litra wody dla zabrudzonych substancjami organicznymi.
Potem powierzchnie i sprzęty dezynfekowane spłukać czystą wodą.
Stosować takie stężenie do dezynfekcji toalet, wanny, umywalek, pojemników na śmieci, zsypów i sprzętów ze stali
nierdzewnej i kratek ściekowych.
Zaleca się najpierw umyć detergentem.
 
Dezynfekcja wody w przydomowych basenach
1-2 tabletki na 1m3 wody co 1-2 dni w zależności od stopnia zabrudzenia.
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Usuwanie plam z tkanin
1 tabletka na 5 litrów wody i kilkukrotnie wypłukać.
Pranie ręczne przez zamaczanie lub do bębna pralki przy 1 cyklu.
 
UWAGA!
Możliwość odbarwienia przy silniejszych stężeniach.
NIE STOSOWAĆ do wełny, jedwabiu, nylonu i skóry.
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